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Juleandakt fra biskopen
Glade jul, hellige jul,
engler daler ned i skjul.
Hit de flyver med paradisgrønt...

Slik står det i julesangen «Glade jul, hellige jul» 
som er skrevet av den danske forfatteren og 
poeten Bernhard Severin Ingemann og tilrettelagt 
for norsk ved Bernt Støylen som var prest, biskop 
og lyriker.

Glade jul, hellige jul,
engler daler ned i skjul.

Englene forteller om det paradisgrønne.
Noe som er fra begynnelsen, som er og som varer.
Noe som har liv og håp i seg.  

Julens Gud gir kraft og bærer, også når dagene er vonde.
Tonene fra Betlehemsmarken minner oss om hvor alene vi kan føle oss når livet rammer oss med all sin 
tyngde. Lindringen kommer som glimt av å høre til i noe som er stort, større enn oss sjøl.

Vi vet alle noe om at livet er sårbart og utsatt. Noe mer sårbart enn en liten baby finnes vel knapt. 
Avhengig av å bli tatt vare på og beskyttet, og som samtidig gir, bare ved å være til.

Det at Gud er kommet til verden gjør at vi kan lene oss til en Gud som kjenner menneskenes liv. Jesu 
fødsel setter i gang en bevegelse som aldri har opphørt.                               
Å følge fotsporene etter det lille barnet, er å våge å gå inn i nye ukjente landskap ut fra evangeliets 
grensesprengende kraft til å åpne livets kilder og framtidshåp for alle mennesker.

Paradisgrønt. Englene bærer bud om et evigvarende håp.
Håp for i dag og for morgendagen.

Paradisgrønt. Barnet i Betlehem. Vi aner noe om dette barnet. 
Ja, vi aner, gjenkjenner og tror på Jesusbarnets livgivende og trøstefulle nærvær midt iblant oss. 

Velsignet julehøytid ønskes dere alle.

Solveig Fiske
Hamar biskop

Foto: Halvard Bjørkås,  Hamar bispedømme.

Forsidebilde: Stein Olav Myhre og Synøve B. Fladby.
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Lite barn som kommer NoS 593 
Tekst og musikk av Kari Bremnes

Då minstemann skulle døypast ønskte presten at vi skulle velje salme til gudstjenesta.  
Vi valde salma "Lite barn som kommer". Denne vart skrive i 2006 til prins Sverre Magnus sin dåp. 

Håper alle born får ei god og trygg jul.

Takk til Gunhild Haave for tillita, Jorunn Alme er klar med si salme i neste utgåve. 
God jul!

Helsing Rannveig Brandstad. 

Her e det et lite barn som kommer
ny i dette landet, mjuk og varm
Ennu har det ikkje sett en sommer
Ennu kan det bæres på en arm
Ennu e det ny for sol og måne
Ennu kan det trøstes av en sang
Ennu av mysterium og under
lite barn i kirke første gang.

Nu e alle lysan tent her inne
sånn at ikkje mørket kommer inn
Måtte alle gode lamper skinne
Sånn at ingen barn kan gå sæ vil
Lyse for fortellinger om nåde
Lyse for barmhjertighet og håp
Lyse for et lite barn som kommer
I ei kirke i en hellig dåp.
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Vi har lagt bak oss fine dager med Hamar 
biskop Solveig Fiske, prost Tor Even Fougner 
og rådgiver Jon Arne Johansen Harby sin visitas 
i Sør-Fron, i dagene 17.-19. og 28.november. 
Et hektisk og innholdsrikt program er gjen-
nomført.

Det vart mange fine møter mellom kirkens re pre
sen tanter og alle de gode samarbeidspartnere som 
var involvert i programmet. Godt planlagte og 
gjennomførte opplegg hos de mange vertene og 
i kirkens regi, gjorde dette til gode og berikende 
fellesskap. 

Biskopen og hennes følge fikk oppleve mye 
av SørFrons mangfold, både offentlige, private 
bedrifter, frivillige og kulturelle samfunnsaktører.

Tredagers visitasen ble avsluttet med aftensang 
i Espedalen Fjellkirke og trivelig samvær med 
Espedølene. Tilbakemeldingene for program, 
gjennom fø ring og opplevelser, er svært positive.

For staben i SørFron sokn og SørFron 
sokneråd, ble visitasen en god inspirasjon i 
arbeidet videre.

Vistasgudstjenesten ble avholdt 28.november 
i SørFron kirke. Biskop Fiske, Prost Fougner, 
Sokneprest Olason og Klokker Barlund Fladby 
hadde det liturgiske ansvar. Emil Rolstad og Kantor 
Shulga stod for det musikalske i tillegg til SørFron 
sangkor. Leder i soknerådet John Sigurd Holtesmo 
og ordfører i SørFron Ole Tvete Muriteigen var 
tekstlesere.

Bispevisitasen i Sør-Fron 
– en opplevelse i godt felleskap til glede og inspirasjon

I kaffekroken. Foto Ole T. Muriteigen.

Blomsterpose spesiallaget for biskopen.  
Foto: Solveig Fiske.
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Gode medarbeidere i Espedalen.  
Foto Ole T. Muriteigen

Besøk på Sørheim.
Foto: Synøve B. Fladby.

Møte med elever på Sør-Fron ungdomsskule. 
 Foto May Iren Braastad.

Ellers var kirketjener Myhre og Konfirmantene 
delaktige under gudstjenesten.

Under kirkekaffen på kommunelokalet etter 
gudstjenesten var det taler ved ordfører og leder 
i soknerådet. Biskopen holdt sitt visitasforedrag 
med oppsummering av visitasen og presenterte 
noen utfordringer til menighetens arbeid.

SørFron og Harpefoss sanitetsforeninger 
be sør get servering, med kaffe og smørbrød. 
Kantinebestyrer Linda Resset hadde bakt bløt
kaken.

Takk for gjestfriheten og opplegg til hvert 
enkelt vertskap og til øvrige andre som deltok i 
programmet. Dette ble mange berikende møter 
og gode felleskap

Viser førøvrig til bildene her.

Kristian Haave
Kirkeverge

Biskop og prost viser fram skjortesnippen.
Foto: Mette Gjefsen.

Biskopen er med på leken.
Foto: Mette Gjefsen.
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Vi går en spennende og innholdsrik 
konfirmanttid i møte!

29 nye konfirmanter har allerede begynt konfirmantarbeidet i SørFron sokn vinteren 202122. 
Konfirmantkullet er delt opp i 3 grupper som har undervisning på tirsdager i kapellet. Her skal vi blant 
annet utforske kristen tro og livets store spørsmål. I tillegg skal de delta på 10 gudstjenester i løpet 
av konfirmanttiden der de får forskjellige oppgaver. Konfirmantene skal være med på 6 obligatoriske 
og 4 frivillige gudstjenester, det blir leir i Haakons Hall på Lillehammer i februar og fasteaksjon i april. 
Forhåpentligvis får konfirmantene mange gode opplevelser med gode samtaler i løpet av vinteren. 
SørFron sokneråd er opptatt av at kirken har rom for alle og at kirken vil bidra til å hjelpe alle i sin 
søken og spørsmål, tro og tvil, og gi innsyn inn i det kirken driver med og de verdiene hun står for. 
Konfirmasjon i SørFron blir søndag 22. mai.

Kristinn Olason

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID 3 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 1822 68 37066

kirkens-sos.no/ho
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Jeg tenner et lys for deg som savner livet
Slik det var før savnet

Jeg tenner et lys
For deg som savner den varme hånden
Som strøk ømt over kinnet ditt og sa uten 
et ord
«Jeg elsker deg»

Jeg tenner et lys for deg
Som vet hvordan det er når lyset slukker
I øynene til en du er glad i.
Som vet hvor fysisk sorgen brer seg ut i 
kroppen
Som et slag i magen, et jerngrep om 
brystet
Og kvelertak om pusten

Jeg tenner et lys for deg som savner
Det du håpte skulle bli,
Men som aldri ble.

Jeg tenner et lys for deg som lengter
Etter de sterke armene
Som pleide å plukke deg opp da du 
hadde falt og slått deg.
De armene som egentlig var blitt gamle 
og svake
Men som for deg alltid vil være
verdens sterkeste pappaarmer.

Jeg tenner et lys for deg
Som fikk høre at små føtter setter dype 
spor.
Som om du ikke alt visste!
Hele livet bærer jo preg av de små søte 
føttene

Som aldri fikk muligheten til å danse 
rundt.

Jeg tenner et lys for deg som har gått i 
tusen knas.
I lys fra den blafrende flammen kan vi 
lete etter bitene sammen.

Jeg tenner et lys for deg som er igjen
Men som ikke er forlatt.
Du lever her og nå
I fellesskapet.
I lyset.

For lyset skinner i mørket
Og mørket har ikke overvunnet det.

Jeg tenner et lys
Jenny Marie Ågedal
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Stiftsdager i Sør-Fron kirke 
22.23. september var det stiftsdager i Hamar 
bispedømme under overskriften «Under åpen 
himmel» med fokus på kulturmøte og det 
livssynsåpne samfunn. Stiftsdagene åpnet med 
nattverdgudstjeneste i SørFron kirke kl. 10.30 og 
fortsette med program til kl. 17.00. Hamarbiskop 
Solveig Fiske holdt preken i gudstjenesten og 
ledet nattverdutdeling til prester og ansatte i 
bispedømmet. Det var veldig fin sang og god 
stemning i kirken den dagen.

Professor Anne Hege Grung holdt et foredrag 
under overskriften «Hva er tros og livssynsåpenhet 
i dag? Hvordan møter vi hverandre med tilhørighet 
i en religiøs tradisjon?» To viktige spørsmål i et 
demokratisk samfunn preget av mangfold og 
ulike livssyn. Rasmus Stauri satte den historiske 
rammen for dagen og stedet, blant annet med 
tilbakeblikk til 900års jubileet på Hundorp i 1921. 
I tillegg snakket Førsteamanuensis Lars Gule om 
religionsmøter og behovet for livssynsnøytralitet 
i samfunnet. Flere innbyggere enn før er ikke 
medlemmer av Den norske kirke. Og disse tilhører 
flere forskjellige trosretninger, både innenfor og 
utenfor kristendommen. Flere enn før velger også å 
stå utenfor organisert tros og livssynsvirksomhet.       
Etter lunsj på Dale Gudbrands gård fortsette 

programmet i kirken med en god dialog om det 
livssynsåpne samfunn mellom førsteamanuensis 
Lars Gule og professor Anne Hege Grung ledet 
av pilegrimsprest Lars Erlend Kielland. Klokken 
17 avsluttet programmet i SørFron kirke og 
deltakerne reiste til Lillehammer der stiftsdagene 
fortsatte.

Kristinn Ólason         

På vandring til lunsj på Dale Gudbrands gard.
Foto: Jorun Vang.

Prester fra hele Hamar bispedømme på stiftsdag i Sør-Fron. Foto: Jorun Vang.
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«Folk og tro i 1000 år»
4. november 2021, kl. 9.30 til 16.00, holdt 
Hamar biskop sammen med de kirkelige 
dialogsentrene og Dialogforum Østfold et 
seminar på Dale Gudbrands gård til å kaste lys 
over de forandringene som kom med ny religion 
i Gudbrandsdal 1021. Her ble det blant annet 
diskutert hvordan religionsmøtet mellom Dale 
Gudbrand og Hellig Olav foregikk og hva vi tenker 
i dag om religionsmøter. Hvordan skaper vi 1000 
år etter det møtet et samfunn der det er rom for 
ulik tro og religion?

Det var mulighet for å delta på seminaret på 
Dale Gudbrands gård både fysisk og digitalt. 
Programmet åpnet med at skuespillerne Stian 
Stø Dørum og Bjørn Kjellsson Sletten ga oss et 
innblikk inn i møtet mellom Dale Gudbrand og 
Olav Haraldsson. Etter en hilsen av ordfører Ole 
Tvete Muriteigen ble det holdt to innholdsrike 
foredrag, den ene av Per Halse professor i KRLE 
ved Høgskolen i Volda og den andre av David 
Thurfjell professor i religionsvitenskap ved 
Södertörns högskola i Sverige. Halse snakket 
om kristningsprosessen og «brytninga mellom 
gammal og ny tru» mens Thurfjell tematiserte 
begrepene «kristent, sekulært, gudløst …?» 
og «hvorfor er svensker (og nordmenn) så 
ubekvemme med religion? Hva skjedde?» Begge 
foredragene var gode.

Etter lunsj og et fint kulturinnslag ved pia
nist Sondre Moshagen fortsette programmet 
med Cathrine Thorleifsson, forsker ved 
Senter for Ekstremismeforskning ved UiO, som 

holdt et foredrag om 
«Guddommelig grense og 
(mis)bruk av kristendom 
av ytre høyre ...» Et viktig 
tema! Etter det holdt 
Inge Eidsvåg, lektor ved 
Nansenskolen på Lillehammer, et strålende 
foredrag som han kalte «Vi og de andre. Om 
fiendebilder og forsoning».

Det ble en interessant panelsamtale med 
Niels Fredrik Skarre, rådgiver STL, Abdirahman 
Diriye styreleder Islamsk Råd Norge (IRN), Faruk 
Terzic Muslimsk Dialognettverk (MDN), Inge 
Eidsvåg lektor ved Nansenskolen og Hanna Barth 
Hake daglig leder på Kirkelig dialogsenter Oslo. 
Samtalen ble ledet av Dag Aakre daglig leder 
Kirkelig dialogsenter Trondheim. I tillegg var 
meget konstruktivt å høre unge dialogpilotene 
Eliana Hercz, Charlotte Cyrus og Zamran Butt som 
formidlet erfaringer fra minoritetsperspektivet i 
norsk samfunn.   

Målet med seminaret var å sette fokus på 
folket og troen, majoritet og minoritet, og 
hvordan vi kan utvikle et livssynsåpent samfunn 
med rom for ulikhet. Seminaret var vellykket på 
alle måter og faglig på høyt nivå. Hamarbiskop 
Solveig Fiske avsluttet seminaret med en knapp 
oppsummering og en stor takk til alle som deltok 
og bidro til at dette ble et konstruktivt møte på et 
viktig møtested.

Takk for oss!
Kristinn Olason   

Mi juleoppskrift
Fra Linda Resset

Jeg har ei favoritt-oppskrift  
som jeg må bake hver jul.  

Det er Sirupskake som besse Skåbu  
hadde hele tiden, den er  

kjempegod.

God jul!

Signes sirupskake
2,5 dl lys sirup

2,5 dl mørk sirup
4 ts natron
2 ts kanel

0,5 ts nellik
0,5 ingefær

0,5 ts svart pepper
5 dl sukker

18 dl hvetemel 

Alt røres sammen 

175 grader i langpanne
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Nytt frå trusopplæringa
Denne høsten har det vært mange fine samlinger i kapellet og kirka sammen 
med flotte barn og foreldre. Vi startet opp med barnesang og babysang i 
september der vi hadde flotte sangsamlinger og sosialt samvær i kapellet. 
På baby og barnesang sang vi sanger og lekte med regler. Noen fra vi var 
små, og andre fra nyere tid. Sang, lek, kos og nærhet er stikkord for baby og 
barnesang. 
Det har også vært den tida på året der det var tid for utdeling av mi 
Kyrkjebok4, vi hadde ei samling i kapellet og ei i kirka med mange ivrige og 
entusiastiske barn, der vi sang og hadde formingsaktiviteter, før 4 åringene fikk 
utdelt 4års bok under Gudstjenesten 21.11.21. 

Tusen takk for deltagelsen alle sammen!

En ring av gull, en riktig stor, med plass til alle 
hender.

Samling rundt døpefonten.

Babysang! Det lages engler.
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M B T K R O K U S T

Å L Ø V E T A N N U

L Å R N A S H A T S

I K N A L F E L U E

B L Å V E I S E L N

E O L Ø R O T F I F

S K A L Å L E R P R

T K O T S E H O A Y

H E R E V L O S N D

I R H V I T V E I S

Inne i rutenettet er det gøymt 10 blomsternamn. Dei står frå venstre 
mot høgre, eller nedover. Finn du alle?

Finn 10 blomsternamn!Finn 10 blomsternamn!

Fargelegg!Fargelegg! Vismennene knelte for Jesus, og ga han gull, røykelse og myrra.
(Teikning: Claudia Chiaravalotti)

SIDE

Gje barnebladet 
BARNAS til eit barn

du er glad i!

Desse oppgåvene er henta frå bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt 
hjerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Supers
etn

ing

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

 
         i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Finn fem feilFinn fem feil Vismennene knelte 
for Jesus, og ga 

han gull, røykelse og myrra.  De to bileta er 
nesten like. Finner du dei fem feila på biletet 
under? (Teikning: Claudia Chiaravalotti)
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Julehelsing frå ordføraren
Tida går fort, og plutseleg er det advent og 
førjulstid. Takk for å få komme med ei helsing i 
kjørkjebladet.

Julehelsinga i fjor var prega av koronaviruset, 
og den heilt spesielle situasjonen vi her i SørFron, 
nabokommunane, landet vårt og heile verda sto 
i da.

2021 vart også prega av det, men i tillegg 
til nedstenging, heimeundervisning, stengt 
kommunehus, stengt Sørheim, munnbindpåbud, 
og meir til vart 2021 også prega av gjenopning 
av samfunnet.

Sjølv om vi nå hører vi om smitte som plutseleg 
dukkar opp, er heldigvis ein svært stor andel 
fullvaksinerte. Det er bra.

Innimellom kan vi gjerne minne oss sjølve om at 
vi er heldige som bor i ein kommune som klarer 
å levere gode tenester til innbyggarane, og har 
system som fungerer for alle som treng det. Det 
kjem positive attendemeldingar på tenestene, og 
det er godt og viktig å ta med seg.

Fleire kroner skulle gjerne vore fordelt på gode 
tenester, men kommuneøkonomien i kommunar 
som vår har vore hard pressa lenge nå. 

Vi er heldige som har så mange flinke folk i 
kommunen som stiller opp slik dei gjer. Utan det 
hadde det ikkje gått, og eg vil rette ein varm tanke 
til alle som på kvart sitt vis bidreg og gjer så viktig 
arbeid for oss alle.

På same måte har vi så mange frivillige som 
gjer ein uvurderleg innsats for fellesskapet. Ein 
innsats som blir viktigare og viktigare framover. 
Det fortener også ein varm takk.

Til tross for koronaviruset klarte vi å gjennomføre 
ein svært vellyka tusenårsfest og tusenårsmarkering 
i samarbeid med mange gode krefter. 

Frammøtet var formidabelt, og programmet 
hadde høgt kvalitativt nivå. Det kan eg trygt seie 
fordi så mange sa akkurat det.

Eit opplagt mål med markeringa var å 
styrke framtidstrua, og tusenårsfesten og 
tusenårsmarkeringa gjorde det. 

Markeringa ga framtidstru og framtidsvon i 
fagre, fruktbare og frodige Fron – for å sitere frå 
diktet Roar Jørstad skreiv for mange år sidan. 

Vi opplev nå at fleire unge fløtt heimatt eller hit. 
Enkelte startar eige næringsverksemd, enkelte 

startar i jobb, og det er auka pågang på dei 
kommunale tomtene.

Vi blir fort einige om at vi skulle hatt enda fleire 
arbeidsplassar i kommunen og i regionen, men 
betre nett gir betre moglegheit til å arbeide frå 
heime eller hytta. 

E6 er fortsatt ikkje ferdig bygd, men vil også 
gi nye moglegheiter for vår region gjennom spart 
reisetid.

Eg vil også nytte høvet til å takke for samarbeidet 
i formannskap og kommunestyre. Det er både 
godt, og basert på respekt. Det finst mange 
eksempel på at politiske frontar blir harde i mange 
kommunar, og det kan vere totalt ødeleggande. 

Unngår ein slikt kan formannskapet og 
kommunestyret arbeide saman som eit styre 
for ein stor og komplisert organisasjon som 
ein kommune er. Da kan ein også i fellesskap 
betre løse store oppgåver til det beste for alle. 
Mange oppgåver står att å løse. Ei er framtidig 
skulestruktur, som kommunestyret skal vedta 
kommande vinter.

I november hadde vi bispevisitas med biskop 
Solveig Fiske i 3 dagar. Flott program og gode 
minner frå møte med ein utruleg varm og 
kunnskapsrik person som så til dei grader er 
tilstades. Fredagskvelden Espedalen fjellkjørkje 
står att som eit spesielt godt minne.

Riktig god jul og godt 
nyttår til absolutt alle!

Ole Tvete Muriteigen
Ordførar i Sør-Fron
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Jul i Sør-Fron
Julekvelden

Sørheim omsorgssenter
Juleandakt kl. 12.00

Sør-Fron kyrkje
Julekveldsgudsteneste kl. 16.00

Emil Rolstad deltek

Juledagen
Sør-Fron kyrkje

Høgtidsgudsteneste kl. 11.00
Hundorp musikklag deltek

Espedalen fjellkirke
Høgtidsgudsteneste kl. 17.00

Nyttårskvelden
Sør-Fron kyrkje

Midnattsmesse kl. 23.15

Velkomen til julegudstenestene!
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Ljosi Miklu og  
Ida Rønshaugen Bredeveien

I 2018 annonserte SørFron kommune at de ønsker 
bidrag til tusenårsfesten i 2021. Ida Rønshaugen 
Bredeveien, fra Harpefoss, er komponist og 
saksofonist. Hun hadde en ide om hvordan hun 
kunne skildre det som skjedde på Hundorp for 
tusen år siden ved å bruke musikk, fortrinnsvis 
saksofon og kor. Hun sendte inn et forslag til 
kommunen, og Ida fikk oppdraget.  

Den 14. november var endelig dagen her for 
urfremføringen av bestillingsverket Ljosi Miklu, og 
mange var på plass i SørFron kirke for å oppleve 
konserten med Ida og koret Ad Cantus. 

Noen dager etter urfremførelsen i SørFron 
kirke, treffer jeg Ida for å høre litt mer om den 
prosessen det har vært. Hvordan har det vært 
å jobbe ut ifra en ide for 3 år siden, og fram til 
det vi nå kjenner som Ljosi Miklu? Ida forteller 
at hun startet ganske raskt å skrive på verket, og 
forteller at skrivingen har vært en lang prosess. 
Det å skrive et korverk på nesten 20 minutter er et 
stort arbeid, samtidig som det har vært en positiv 
erfaring og en modningsprosess. Ljosi Miklu betyr 
mye lys og er hentet fra Snorre sin fortelling om 
kristningsmøtet på Hundorp i 2021. Dynamikken 
i verket spenner fra det stille til mer kraftfullt, 
det skal vise omveltningene og endringene som 
skjedde blant folket i kristningsprosessen.  

Verket er skrevet for fem stemmer og 
altsaksofon, og varer i nesten 20 minutter.  Teksta 
som er brukt er henta frå Snorre Sturlasons 

Heimskringla. Koret synger utdrag fra den 
originale norrøne versjonen, og jeg har hatt 
historia om DaleGudbrand og Olav Haraldsson i 
bakhodet når jeg har skrevet, forteller Ida.

Helt fra starten av har hun hatt koret Ad 
Cantus i tankene. Det var de hun ønsket å 
samarbeide med. Ida forteller at korets dirigent, 
Åshild Alette Haugstad, har gjort en formidabel 
jobb med teksten til verket. I og med at deler 
av teksten er hentet ut fra Heimskringla, på det 
originale språket, har Haugstad samarbeidet med 
både Kristinn Ôlason og Rasmus Stauri for å få 
hjelp med riktig uttale av ordene. Det er ikke alle 
bokstavkombinasjoner i gammelnorsk som er like 
enkle å synge på. 

Nå, noen dager etter urfremførelsen i SørFron 
kirke, lurer jeg jo på hvordan det er å være ferdig, 
etter tre år med skriving og planlegging. Jeg spør 
Ida om hvordan hun har det nå, og hvordan 
det føles å være ferdig. Hun forteller at det tok 
et par dager før det gikk opp for henne at alt 
hun hadde planlagt og jobbet mot, nå var over. 
Plutselig behøver hun ikke tenke på Ljosi Miklu, 
øving og fremføring, og det var da det gikk opp 
for meg at det snart er jul, forteller Ida. Barna skal 
ha adventskalendere, det skal forberedes til jul 
hjemme på Harpefoss og mange ting skal ordnes. 
Ida forteller at hun og familien feirer jul her på 
SørFron, og det gleder de seg til. 

Kristin Sommer

Ida sammen med koret Ad Cantus og dirigent Åshild Alette Haugstad. Foto: Anita Koot.
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SØR-FRON RØDE KORS
OMSORGSGRUPPA

Omsorgsgruppa ble startet opp i 2019
Vi er nå 8 personer som er besøksvenner i gruppa, hver uke er vi på besøk til våre brukere. Hva 
vi gjør sammen, er alt fra å gå på stolpejakt, butikkturer, kafeturer, går turer, til mange og gode 
samtaler og ta en kaffekopp sammen med brukeren. Ellers har vi noen som vi er telefonvenn med 
også.

•  21. oktober var vi med på torsdagstreffen, der møtte det opp ca.50 eldre personer til trim, og 
denne dagen var det gammeldans så mange svingte seg lystelig på gulvet til fin musikk. Vi 
stekte vaffel og serverte kaffe, nok en fin og sosial dag.

•  I et nydelig vårvær 7. mai arrangerte vi hyggedag for beboere på Sørheim, mange fra både 
omsorg og trygdeboliger og de som er inne på avdelinger var med. Populært å få komme seg 
ut og høre den fine musikken som Dølakvartetten sto for, mange hadde nok hatt lyst til å danse, 
så takknemmelige og blide, etter å ha vært mye inne og ikke minst uten besøk i koronatiden. 
Sørheim serverte kaffe og kringle. 

•  24.juni inviterte SørFron kommune eldre hjemmeboende til middag på Lidarende. 50 personer 
var med på denne fine dagen. Alle hadde gledet seg til denne dagen og kom fine og pyntet til fest.

•  Omsorgsgruppa sammen med sanitetsforeningene og bygdekvinnelaget sto for pynting og 
servering denne dagen.

• Olsok var vi med på 1000 års jubileet på Dale Gudbrand, mye folk og trivelige dager.

• Sammen med Bark gruppa hadde vi parkeringa på kulturkvelden lørdag 13.oktober. 

•  22. november var det vår tur som middagsvert i omsorgsboliger, et fint tiltak at beboere kan 
spise middag sammen på et pent dekket bord, istedenfor å sitte alene på hver sin leilighet å 
spise.

•  Den 16. desember arrangerer SørFron kommune julebord for eldre hjemmeboende for de over 
65 år på Harpefoss Grendahus hvor vi sammen med Sanitetsforeningene og Bygdekvinnelaget 
står for pynting og servering.

Vi takker for samarbeidet med dere alle, en ekstra hilsen til våre brukere 2021 og ønsker

En riktig God Jul og Et Godt Nyttår.
Sør-Fron Røde Kors

Omsorg
Karin Berget Bu

Røde Kors Brøttum
Hjelpekorps

Røde Kors Brøttum
Hjelpekorps
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Julehelsing frå Harpefoss Sanitetsforening
2021 er snart over. Også dette året har koronapandemien hindra oss i normal aktivitet. 
Ei oppsummering viser at vi likevel har fått utretta ein god del.

Medlemmer i Harpefoss sanitetsforening laga varm lunsj til ungane i Harpefoss barnehage ein 
dag i veka frå april til juni.

I periodar med lite smitte i vårhalvåret heldt vi fram med språkkafe for innbyggjarar som treng 
språktrening. Dette var i samarbeid med Sør Fron sanitetsforening, flyktningetenesta og SørFron 
frivilligsentral.

Elevar som skal begynne på skulen til hausten har fått sykkelhjelmar.
Vi gav økonomisk støtte til 4H prosjekt knytt til Norge i 1000 år og Hundorp 2021, og vi har også 

gitt støtte til fleire av NKS sine merkesaker.
Fleire gonger har sanitetskvinner stilt opp i liu på Skurdalshaugen for å hjelpe til med lefsebakst på 

vedfyrt takke, slik at elevar frå både barne og ungdomsskulen får kjennskap til denne mattradisjonen.  
Det vart servert lunsj i Harpefoss barnehage og på Harpefoss skule i oktober. Denne månaden 

arrangerte vi også medlemsmøte på Harpefoss grendahus, det første på lang tid. Sanitetskvinner 
har vore middagsvertar på Sørheim og til hjelp på Torsdagstreffen, som nå blir arrangert rundt i 
grendene.

Nå satsar vi på eit meir normalt 2022 der vi blant anna kan arrangere utlodning, slik at vi får 
økonomi til å støtte nye lokale tiltak. 

Vi ønskjer alle ei riktig god og fredfull jul og alt godt i 2022. 
Helsing styret

Julehilsen fra Sør-Fron Sanitetsforening
Styret i SørFron Sanitetsforening sender en hilsen og stor takk til alle som på ulike vis har støtta oss i 
året som snart er gått.

Takk til basarkomiteen, loddselgere, kjøpere og til alle som møtte opp på basaren, det ble et fint 
overskudd ca. kr. 46.500. Dette er penger som blir brukt til blant annet sykkelhjelmer til 6åringer, 
skolefrokost på både barne og ungdomsskolen, matombringelse, blomster til jul og ellers mange 
andre nødvendige formål i bygda.

Mange har vært og er med og går turer på onsdagene. 
Noen er ute med brukere fra Sørheim og går tur, et positivt tiltak.
Dette året har også vært spesielt for oss alle, vi sender en ekstra hilsen til de som sitter mye alene, 

og sliter med ensomhet. Vi må alle ta vare på hverandre så godt vi kan i disse tider.

Ønsker dere alle en riktig God Jul og Et Godt Nyttår!
Hilsen fra styret

Julehelsing frå soknerådet og staben
Så går snart enda eit år over i historia, og vi skal feire jul.

I året 2021 har vi opplevd gleda av og igjen fått oppleve det gode fellesskapet vårt.
Feiringa av tusenårsjubileum, Hundorp 2021 i sommer og bispevisitas i november,
har vore store høgdepunkt som vi vil sjå attende på med glede og takknemlighet.  

Takk til alle som på ein eller annan måte har deltatt til beste for soknet gjennom året.
Vi sender ei særskilt helsing til dei som føler på sorg og savn i tida som no kjem.

Med eit vers frå julesalma «I en natt så klar og kald..» ønskjer vi alle God Jul og Godt Nyttår!

I en natt så klar og kald, av en ung og tapper mor,
i en krybbe i en stall fødtes håpet til vår jord

Så umerkelig, så stille, byens gater helt forlatt
Ingen opptog for den lille, lyset kom en vinternatt
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Stor takk til alle givere for støtte til klokkespillet!
Mottatte gaver:
Gaver på bankinnskudd/giro 42 210
Vipps  37 740
Spleis 40 200
Hundorp 2021 130 000
Minnegaver 54 500 
Offer  3 100 
Kunstauksjon 81 960
Støtte fra lokalt næringsliv 50 000
 439 710
 
Tilsagn om midler: 
Innlandet fylkeskommune 275 000
Fra private givere, fra organisasjoner, fra lokale bedrifter 90 000
 315 000

Tilsagn om gaver i form av praktisk arbeid 125 000

Takk for alle bidrag, store eller små! 
Takk for bidrag til kunstauksjon, for innramming av bilder, for utarbeidelse og trykking av andelsbrev!

Bli med på dugnaden til nytt klokkespill?
➣ Vipps 596214 Skriv navn i meldingsboks

➣ Spleis - Facebook- Sør-Fron kirke

➣ Bank 2095.21.82995 Gavekonto- øremerka midler 
Mangler du en julegave eller to; gi et Andelsbrev!

(Dersom flere er med i gaven, oppgi ønsket navn på andelsbrevene)

Takk!
Hjertelig takk for minnegave på kr. 24 500 
gitt til nytt klokkespill i forbindelse med 
Eldrid Kristine Listad´s bortgang

Eldrid døde 27.september i år og vart 
gravlagt ved SørFron<< kirke 8.oktober.
Ho utførte et stort arbeid for SørFron sokn, 
som leder i fellesrådet/soknerådet, og ei tid 
var ho også klokkar for menigheten. Eldrid 
var engasjert i sitt virke. Oppgavene skulle 
gjøres fullt og helt, med høy kvalitet.
Soknerådet ønsker gjennom kyrkjebladet å 
takke for hennes store og samvittighetsfulle 
innsats.

Fred med hennes minne.
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DET SKJER

Konserter i Sør-Fron kyrkje
Torsdag 9. desember kl. 19.00  

Konsert med Kari Hanne Rudrud og Randi Marie Steig
Velkommen til konsert med kjente og kjære julesanger – og noen nye.

Søndag 12. desember kl. 8.30 
Morgenkonsert med Norsk Et Lite Kor

Senk skuldrene og opplev en unik og stemningsfull konsert ved daggry i adventstida.  
Norsk et lite kor synger juletoner og sanger knytt til Luciatradisjonen  

i det det gryr av dag søndag 12. desember.

19. desember kl.19.00 – Bygdas egen julekonsert
Velkommen til en førjulskveld med noen av bygdas egne aktører! 

Hundorp Musikklag inviterer til Nyttårskonsert  
lørdag 15. januar. 
Som gjest har vi med oss Elisabeth Andreassen, og lokale gjester 
som sammen med musikklaget vil gi publikum en fin musikalsk start 
på det nye året. Det vil bli en variert konsert med alt fra norsk marsj, 
original skrevet for korps til kjente Melodi Grand Prix låter, poplåter 
og ballader.
Billetter kan kjøpes via medlemmer i Hundorp Musikklag.

Julekuler av Sør-Fron kyrkje 
og Espedalen fjellkirke 
er til salgs på kirkekontoret  
og hos Tveit smie. 

Velkommen til en hyggelig handel!

Lørdag 15. januar 2022  
Konsert med Hundorp musikklag
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Stoff til kyrkjebladet sendes redaksjonen 
eller ring telefon 48 16 96 42.
Stoff kan også sendes på mail: 

prestekontoret@sor-fron.kommune.no

Slekters gang
DØPTE:
03.10.21 Anna Tofte Dahlen f. 15.09.20
03.10.21 Casper Hamilton f. 05.06.21
10.10.21 Ole Grytting f. 10.07.21
10.10.21 Silas IversenTangstad f. 30.07.21
17.10.21 Jack Martin Reiss Kroon f. 07.06.21
24.10.21 Johannes Bjørnsgård  
 Baardseth f. 25.06.21
24.10.21 Mathias Bjørnsgård  
 Baardseth f. 25.06.21
31.10.21 Frøya Iversen Røisli f. 22.03.21
31.10.21 Dagny Elisabeth Brørs f. 09.05.21
31.10.21 Signe Hagen Grytting f. 20.08.21
21.11.21 Ida Forr f. 12.08.21

GRAVFERD:
01.10.21 Magnhild Helene Kolobekken f. 1933
06.10.21 Tore Alexander Byrløkken f. 1974
08.10.21 Eldrid Kristine Listad f. 1932
12.10.21 Margit Oddlaug Megrund f. 1953
15.10.21 Gunhild Trettengen f. 1925
12.11.21 Solveig Johanne Voldmo f. 1920
16.11.21 Magnhild Schive f. 1928
23.11.21 Gunvor Nordby f. 1933

Besøk vår hjemmeside: 

www.kirken.sor-fron.no

TIL TENESTE
Sør-Fron sokn har fått nye telefonnummer

Siden fasttelefon skal kobles ut så blir det nå disse 
numrene som gjelder.

Nytt nummer til kirkekontoret er: 48 16 96 39

Kyrkjekontoret:
Kyrkjekontoret i SørFron. Kommunevegen 1, 2647 SørFron.

Telefon: 48 16 96 39.
Epost: kirkekontoret@sorfron.kommune.no

Kontortider:  
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristian Haave

Tlf. kontor: 48 16 96 39. Privat: 90 64 79 15 
Epost: kristian.haave@sorfron.kommune.no

  Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Bergevegen 21, 2647 SørFron.  
Telefon arbeid og privat: 90 87 49 19

Epost: kristinn.olason@sorfron.kommune.no

Organist:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid: 48 16 96 40. Privat: 97 53 71 95
Epost: sergey.shulga@sorfron.kommune.no

Klokkar/sekretær:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid: 48 16 96 42. Privat: 97 72 44 49
Epost: synove.barlund.fladby@sorfron.kommune.no

Menighetspedagog:
Barbro Kvernes

Tlf. arbeid 48 16 96 41. Privat: 48 10 20 36
Epost: barbro.kvernes@sorfron.kommune.no 

Tonje Beate Slåen. Tlf. privat: 41 26 06 88 
Epost: tonje.beate.slaen@sorfron.kommune.no

Kyrkjetenarar:
SørFron kyrkje: Stein Olav Myhre

Tlf. kontor: 48 16 96 48. Privat: 91 38 58 53. 
Epost: stein.olav.myhre@sorfron.kommune.no

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Tlf: 97 95 05 42. Epost: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

epost: jsholtesmo@icloud.com 
Nestleiar:  Åse Beitdokken. Mobil: 45 61 03 57

aabeitd@gmail.com

SØR-FRON KYRKJEBLAD
SørFron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Det blir delt ut til alle husstandar i kommunen.
Minste kontingent er kr. 200,–.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer,  
Kristian Haave og sokneprest Kristinn Olason.

Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
DaleGudbrands Trykkeri as,  2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50. www.dgtrykk.no

Høgstdagsbøn i 
kapellet

Onsdag 19. januar kl. 12.00
Onsdag 16. februar kl. 12.00
Onsdag 16. mars kl. 12.00
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Velkomen til kyrkje
12. desember - 3. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
SørFron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste, 
adventskaffe i kapellet

19. desember - 4. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
SørFron kyrkje kl.19.00 Bygdas egen julekonsert

Julaften –fredag 24. desember
Lit.farge: Kvit
Sørheim omsorgssenter kl. 12.00 Juleandakt

Julaften – fredag 24. desember
Lit.farge: Kvit
SørFron kyrkje kl. 16.00 Julekveldsgudsteneste

Juledag –  laurdag 25. desember
Lit.farge: Kvit
SørFron kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste

Juledag – laurdag 25. desember 
Lit.farge: Kvit
Espedalen fjellkirke kl. 17.00 Høgtidsgudsteneste

Nyttårsaften - Fredag 31. desember
Lit.farge: Kvit
SørFron kyrkje kl. 23.15 Nyttårsgudsteneste

9. januar – 2. s. i openberringstida
Lit.farge: Grøn
SørFron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

16. januar – 3. s. i openberringstida
Lit.farge: Grøn
Sørheim omsorgssenter kl. 12.00 Gudsteneste

23. januar – 4. s. i openberringstida
Lit.farge: Grøn
SørFron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

30. januar – 5. s. i openberringstida
Lit.farge: Grøn
Harpefoss grendahus kl. 11.00 Grendemesse

6. februar –  6. s. i openberringstida
Lit.farge: Grøn
SørFron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

13. februar - Såmannssøndag
Lit.farge: Grøn
Konfirmantleir – Inga gudsteneste i SørFron

20. februar – Kristi forklåringsdag
Lit.farge: Fiolett
SørFron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste 

27. februar – Fastelavnssøndag
Lit.farge: Grøn
SørFron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

6. mars – 1. s. i fastetida
Lit.farge: Fiolett
SørFron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste, 

13. mars - 2. s. i fastetida
Lit.farge: Fiolett
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

20. mars – 3. s. i fastetida
Lit.farge: Fiolett
Tofte skule kl. 11.00 Grendemesse

27. mars – Maria bodskapsdag
Lit.farge: Fiolett
SørFron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste med 
påfølgande årsmøte for SørFron sokn

3. april – 4. s. i fastetida
Lit.farge: Fiolett
SørFron kyrkje kl. 18.00 Ung messe

10. april – Palmesøndag
Lit.farge: Fiolett
Sørheim omsorgssenter kl. 12.00 Gudsteneste

Skjertorsdag -14. april 
Lit.farge: Fiolett
SørFron kyrkje kl. 18.00 Gudsteneste

Langfredag – 15. april
Lit.farge: Fiolett
Espedalen fjellkirke kl. 17.00 Gudsteneste

Påskedag – 17. april
Lit.farge: Kvit
SørFron kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste

Med forbehold om endringer. Følg med i GD og på www.kirken.sor-fron.no 

NO - 0137

www.dgtrykk.no

En god  jul ønskes alle  lesere  
av kyrkjebladet!


